

|                                                               |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|---------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                        |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Gmina Ciepiałów<br><br>ul.Czachowskiego 1<br>27-310 Ciepiałów |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Warszawie                                                                                              |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>670223617                  |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>D9120A034D0BAA67<br> |                                  |
|                                                               |                                                                                        |                                                            | sporządzony<br>na dzień 31-12-2023 r.                                                                                                    |                                  |
|                                                               |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                            | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 36 304 431,94                                                                                                                            | 34 029 666,49                    |
| A.I.                                                          | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 1 071 803,70                                                                                                                             | 1 095 946,11                     |
| A.II.                                                         | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                        | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                         | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 1 072,96                                                                                                                                 | 16 842,03                        |
| A.V.                                                          | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                         | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 35 231 555,28                                                                                                                            | 32 916 878,35                    |
| B.                                                            | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 30 439 677,58                                                                                                                            | 27 244 125,11                    |
| B.I.                                                          | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 3 595 364,35                                                                                                                             | 3 644 260,50                     |
| B.II.                                                         | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 601 103,78                                                                                                                             | 2 726 866,49                     |
| B.III.                                                        | Usługi obce                                                                            |                                                            | 2 388 691,64                                                                                                                             | 3 522 629,96                     |
| B.IV.                                                         | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 1 292 738,98                                                                                                                             | 1 615 791,59                     |
| B.V.                                                          | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 7 887 457,85                                                                                                                             | 9 118 008,25                     |
| B.VI.                                                         | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 2 227 838,06                                                                                                                             | 2 559 406,87                     |
| B.VII.                                                        | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 69 042,64                                                                                                                                | 66 862,87                        |
| B.VIII.                                                       | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                         | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 11 377 440,28                                                                                                                            | 3 990 298,58                     |
| B.X.                                                          | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                                            | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 5 864 754,36                                                                                                                             | 6 785 541,38                     |
| D.                                                            | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 97,35                                                                                                                                    | 0,00                             |
| D.I.                                                          | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                         | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                        | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 97,35                                                                                                                                    | 0,00                             |
| E.                                                            | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | -54 265,96                                                                                                                               | 81 583,98                        |

|                                     |                                   |                                                |
|-------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------------------|
| Joanna Żuchowska<br>główny księgowy | 2024-04-22<br>rok, miesiąc, dzień | Artur Grzegorz Szewczyk<br>kierownik jednostki |
|-------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------------------|

|        |                                                                                                                                                              |              |              |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00         | 0,00         |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | -54 265,96   | 81 583,98    |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 5 919 117,67 | 6 703 957,40 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 13 409,29    | 117 418,70   |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00         | 0,00         |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 13 409,29    | 117 418,70   |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 142 035,46   | 163 875,78   |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 142 035,46   | 163 875,78   |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 5 790 491,50 | 6 657 500,32 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00         | 0,00         |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 5 790 491,50 | 6 657 500,32 |
|        |                                                                                                                                                              |              |              |

Joanna Żuchowska

główny księgowy

2024-04-22

rok, miesiąc, dzień

Artur Grzegorz Szewczyk

kierownik jednostki

Joanna Żuchowska  
główny księgowy

2024-04-22  
rok, miesiąc, dzień

Artur Grzegorz Szewczyk  
kierownik jednostki